19Curitiba, terça-feira, 27 de março de 2018 - edição 10.873

comercial@bemparana.com.brPublicidade Legal

,
ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA

LOCAL: Sede do Sindicato DATA: 2910312018

Setorial: 09:00hs Geral: 18:00hs

,...

EDITAL DE CONVOCAÇAO

O Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias Petroquímicas do Estado do Paraná -
SINDIQUIMICA-PR, por seu Diretor abaixo assinado, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, vem através do presente edital convocar todos os
trabalhadores da categoria, em dia e gozo de suas atribuições estatutárias, para , ,
comparecerem à ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA, a realizar-se no dia
29/03/2018 (vinte e nove de março de dois mil e dezoito), em duas etapas, sendo a
primeira às 09:00horas, em Assembléia Setorial e a Segunda às 18:00horas em
Assembléia Geral, na sede do Sindicato sito à Rua Senador Accioly filho 851 -
CIC- Curitiba- Pr. Caso não haja quorum estatutário na primeira convocação nos
horários acima, será procedida Segunda convocação com qualquer numero de
associados, trinta minutos após para deliberarem a seguinte ordem do dia:

1 - Eleição da Comissão Eleitoral que organizará e coordenará a Eleição Sindical
do Sindiquímica-PR a ser realizada no dia 28/05/2018 (vinte e oito de maio de dois
mil e dezoito);
2 - Condições para candidaturas e registros de chapas;
3 - Outras questões de interesse da categoria.

Curitiba, 27 de Março de 2018.

Sérgio Luiz Monteiro
Coordenador Geral